42. Lapidisque alios reponi pro his, qui ablati fuerint, et luto alio liniri domum.

43. Sin autem postquam eruti sunt lapides, et pulvis erasus, et alia terra lita,

44. Ingressus sacerdos viderit reversam lepram, et parietes perspersos maculis, lepra est perseverans, et immunda domus:

45. Quam statim destruent,

Y 36. El R. P. Houbigant opina que esta precaucion tenia mas bien por objeto prevenir los progresos de la lepra, ó impedir que de la casa pasase á los muebles.

Y 37. Hebr. verdes ó rojizas.

et lapides eius, ac ligna, atque universum pulverem projicient extra oppidum in locum immundum.

46. Qui intraverit domum, quando clausa est, immundus erit usque ad vesperum;

47. Et qui dormierit in ea, et comederit quippiam, lavabit vestimenta sua.

48. Quod si introiens sacerdos viderit lepram non erevisse in domo, postquam denuo lita fuerit, purificabit eam reddita sanitate;

49. Et in purificationem eius sumet duos passeris, lignumque cedrinum, et vermiculum, atque hyssopum;

50. Et immolato uno passere in vase fictili super aquas vivas,

51. Tolle lignum cedrinum, et hyssopum, et coccum, et passerem vivum, et tinget omnia in sanguine passeris immolati, atque in aquis viventibus, et asperget domum septies,

52. Purificabitque eam tam in sanguine passeris, quam in aquis viventibus, et in passere vivo, lignoque cedrino, et hyssopo, atque vermiculo.

53. Cumque dimiserit passerem volare in agrum libere, orabit pro domo, et tunc mundabitur.

54. Ista est lex omnis leprae, et percussurae,

55. Leprae vestium, et domorum,

56. Cicatricis, et eruptionum papularum, lucentis

pedras, la madera, toda la tierra y el polvo se arrojarán fuera de la ciudad en un lugar inmundo.

46. El que entrare en esta casa despues que ha sido cerrada por el sacerdote, quedará inmundo hasta la tarde;

47. Y el que durmiere y comiere alguna cosa en ella, lavará sus vestidos.

48. Si el sacerdote entrando en esta casa, viere que la lepra no se ha extendido sobre las paredes, despues de enjarradas estas de nuevo, la purificará como restituida á la sanidad;

49. Y para purificarla tomará dos gorriones, madera de cedro, grana é hisopo;

50. Y habiendo sacrificado uno de los gorriones en una vasija de barro, sobre aguas vivas que se habrán echado en ella,

51. Mojará en la sangre del gorrion sacrificado, y en las aguas vivas en que aquella habra caido, la madera de cedro, el hisopo, la grana, y el otro gorrion vivo, y rociará siete veces la casa;

52. Y la purificará tanto con la sangre del gorrion sacrificado, como con las aguas vivas, en que aquella habra caido, y por el gorrion vivo, con la madera de cedro, por el hisopo y por la grana.